16 Fer. 2 S. Romuald. Ab. dup. alb. (d. f. in  
O. 12 Febr). 7 ejud. ll. 1. n. *Beatus.* 9. l.  
com. et ult. Ev. fer. Vesp. seq. ppr. com.  
præc. et fer.

¶ *Murcia, Santander y Málaga,* S. Joan.  
Joseph. á Cruc. C. (O. M). dup. maj. alb.  
(5 huj). ll. 2. n. ppr. reliq. de 2. loc. 9. l.  
com. et ult. Ev. fer. Vesp. seq. ppr. com  
præc. et fer.

¶ *Caspe, Huesca, Valencia, Toledo, Za-  
ragoza, Granada y Sevilla,* B. Anton. de  
Stronc. C. (O. M). dup. alb. 7. Febr. (S). ll.  
1. n. *Beatus.* reliq. ut ibi. 9. l. com. et ult.  
Ev. fer. Vesp. seq. ppr. com. præc. et fer. =  
*Murcia.* Vesp. seq. com. fer. tant. (K. ut in  
mobilib. O).

17 Fer. 6 Fest. Quinque Vulner. D. N. J. C.  
dup. maj. rub. 9. l. com. et ult. Ev. fer.  
Mis. ppr. Cr. et Pf. de Cruc. In Vesp. com.  
seq. et fer.

¶ *Murcia,* S. Patric. Ep. C. dup. 1. cl.  
alb. ll. 1. n. *Fidelis* 9. l. com. et ult. Ev.  
fer. Cr. In Vesp. com. seq. et fer. (K. O).

18 Sab. B. Salvator. ab Hort. C. (O. M). dup.

- alb. ll. 1. n. *Beatus*. reliq. ut ibi. 9. 1. com. et ult. Ev. fer. Vesp. seq. ppr. com. Dom. tant.
- 19 ✠ Dom. 4 Quadrage. S. Joseph. C. Sponsi B. M. V. universeque catholic. Ecclesie Patron. dup. 1. cl. alb. 9. 1. festi jungit. cum 8. et 9. 1. com. et ult. Ev. Dom. 4 tant. Cr. In Vesp. com. seq. respectivé et Dom. et K. item respectivé pro singulis. ✠ Anima.
- 20 Fer. 2 S. Andreæ Corsin. Ep. C. dup. alb. (d. f. in O. 14 Febr) 4 ejusd. (S). ll. 1. n. *Moyses autem*. de Dom. 4 præc. 9. 1. com. et ult. Ev. fer. Vesp. á cap. seq. com. præc. et fer.
- ¶ *Murcia*. Fest. Quinque Vulner. D. N. J. C. dup. maj. rub. (17 huj). 9. 1. com. et ult. Ev. fer. Mis. ppr. Cr. et Pf. de Cruc. In Vesp. com. seq. et fer.
- ¶ *Santander y Málaga*, B. Anton. de Stroncon. C. (O.M). dup. alb. 7 Febr. (S). ll. 1. n. *Moyses autem*. de Dom. 4 præc. reliq. ut ibi 9. 1. com. et ult. Ev. fer. Vesp. á cap. seq. com. præc. et fer.
- ¶ *Caspe, Huesca, Valencia, Toledo, Zaragoza, Granada y Sevilla*, S. Romuald. Ab. dup. alb. (d. f. in O. 12 Febr). 7 ejusd. (S). ll. 1. n. *Moyses autem*. de Dom. 4 præc. 9. 1. com. et ult. Ev. fer. Vesp. á cap. seq. com. præc. et fer.
- 21 Fer. 3 S. Benedict. Ab. dup. alb. ut ibi. 9. 1. com. et ult. Ev. fer. Vesp. seq. com.

- præc. et fer. (K. O).
- 22 Fer. 4 S. Benvenut. Ep. C. (O.M). dup. 2. cl. alb. ll. 1. n. *Fidelis*. 2. ppr. 3. et Mis. de 2. loc. 9. 1. com. et ult. Ev. fer. In Vesp. com. seq. respectivé.
- 23 Fer. 5. S. Titi Ep. C. dup. alb. (d. f. in O. 26 Febr). 4 Jan. (S). ll. 1. n. *Fidelis*. 2. ppr. 3. *Designavit*. 9. 1. com. et ult. Ev. fer. Vesp. seq. ppr. (cuj. or. terminat. *Per eundem*). com. præc. et fer.
- ¶ *Murcia*. B. Anton. de Stroncon. C. (O. M.) dup. alb. 7 Febr. (S). ll. 1. n. *Moyses autem*. de Dom. 4 præc. reliq. ut ibi 9. 1. com. et ult. Ev. fer. Vesp. ut suprâ.
- ¶ *Santander y Málaga*, S. Romuald. Ab. dup. alb. (d. f. in O. 12 Febr). 7 ejusd. (S). ll. 1. n. *Beatus*. 9. 1. com. et ult. Ev. fer. = *Santander*, Vesp. ut suprâ = *Málaga*, Vesp. seq. ppr. (et ult. ps. *Laudate.. om. gentes*). com. præc. et fer.
- ¶ *Caspe, Huesca, Valencia, Toledo, Zaragoza, Granada y Sevilla*, S. Andreæ Corsin. Ep. C. dup. alb. (d. f. in O. 14. Febr). 4 ejusd. ll. 1. n. *Fidelis*. 9. 1. com. et ult. Ev. fer. Vesp. seq. ut suprâ 1. loc. (K. ut in mobilib. O).
- 24 Fer. 6 Fest. Pretiosissim. Sanguin. D. N. J. C. dup. maj. rub. 9. 1. com. et ult. Ev. fer. Ad Pr. y. *Qui tuo nos*. Mis. ppr. Cr. et Pf. de Cruc. Vesp. seq. com. præc. et fer. = *Granada*, Vesp. seq. com. fer. tant.

¶ *Málaga*, S. Gabriel. Archang. dup. 2. cl. Hisp. 18 huj. (unde sumi poterit Offic. præter hym. ppr. in O). 1. 9. festi jungit. cum 8, et 9. 1. com. et ult. Ev. fer. Mis. *Benedicite*, ex Codic. Hisp. Cr. Vesp. seq. com. præc. et fer. *Hymn. B. M. V.*

25 ✠ Sab. Annuntiat. B. M. V. dup. 2. cl. alb. (*Granada y Málaga* 1. cl). aña 9. *Angelus*. 1. 9. festi jungit. cum 8. et 9. 1. com. et ult. Ev. fer. Cr. et Pf. ppr. In Vesp. com. Dom.

¶ Ante Vesper. (juxta decret. S. R. C. 4 August. 1863 ad 2) velari debent Cruces et Imagin. Dñi. B. M. V. et Sanctor. in altarib. (velis viol). nec possunt detegi quolibet festo occurrent. licet solemn. etiam Titular. et Patron Eccles. etc. aliavè quacumque de causa, juxta decret. etiam novissim. (3. April. 1876 in *Bonearens*): nec demum licet eas cooper. velo traslucenti (vulgó *transparente*), ita ut vider: poss. (7 Sept. 1850). Porró Cruces detegunt. fer. 6 in Parásceve, detecta Cruce major. per Celebrant. sed imagin. Ss. ad hymn. Angelic. in Sabbat. sanct. juxta decret.

¶ Ab hodiern. Vesp. cessant. *commemorant*. Cruc. usq. ad fer. 2. post Dom. in Albis, et Suffrag. Ss. usq. ad fer. 2. post Domin. Ss. Trinitat. *Preces* veró ad Prim. et Complet. dieb. á Rubric. præscript. non cessant.

¶ In Offic. de tempor. Passion. omitt.

*Gloria Patri* in fine. psalm. *Venite exultemus*, in R̄R̄. post lection. in R̄R̄. brev. Honorar. et Complet. In Mis. omittit. psm. *Judica* ad confession. et *Gloria Patri* ad Introit. et ad *Lavabo*: sed nil horum omittit. in Offic. et Mis. Ss. ac votivis quibuscumque.

26 ✠ Dom. Pasion. 1. cl. De ea sem. viol. ut ibi. Ad Pr. Prec. In Mis. 2. or. *Ecclesie vel pro Papa*, sine 3. or. (non exclus. tamen Collect. imperata). Cr. et Pf. de Cruc. usq. ad fer. 5. in Cœn. Dni. ni aliter notet. Vesp. seq. respectivè, ppr. com. Dom.

27 Fer. 2. S. Gabriel. Archang. dup. maj. alb. (24 huj). Hisp. autem 18 ejusd. unde sumi poterit. Offic. præter hymn. ppr. Ord. Btio. 8. *Cujus*. 1. 9. festi jungit. cum 8, et 9. 1. com. et ult. Ev. fer. Mis. *Benedicite*. ex Codic. Hisp. Cr. In Vesp. com. seq. (aña *O Doctor*). et fer.

¶ *Málaga*, Fest Pretiosissim. Sanguin. D. N. J. C. dup. maj. rub. (24 huj). 9. 1. com. et ult. Ev. fer. Ad Pr. y. *Qui tuo nos*. Mis. ppr. Cr. Pf. de Cruc. In Vesp. com. seq. et fer.

28 Fer. 3. S. Gregor. Pp. C. D. dup. alb. 12 huj. (S). ut ibi. 9. 1. com. et ult. Ev. fer. Cr. Vesp. á cap. seq. (S). com. præc. et fer.

¶ *Murcia*, S. Romuald. Ab. dup. alb. (d. f. in O. 12 Febr). 7 ejusd. (S). 11. 1. n. *Beatus*. 9. 1. com. et ult. Ev. fer. Vesp. á cap. seq. (S). com. præc. et fer.